
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1

П Р И К А З

23.09.2024 №590

О внесении дополнений в приказ МБОУ СОШ № 1 от 30.08.2024 г. № 493 
«Об утверждении календарного учебного графика и учебных планов 
МБОУ СОШ № 1 на 2024-2025 учебный год»

В связи с открытием профильной психолого-педагогической группы в 
МБОУ СОШ № 1 на уровне среднего общего образования и на основании 
решения педагогического совета МБОУ СОШ № 1 (протокол 
от 23.09.2024 №25)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить п.2.6 приказа МБОУ СОШ № 1 от 30.08.2024 г. № 493 

«Об утверждении календарного учебного графика и учебных планов МБОУ 
СОШ № 1 на 2024-2025 учебный год» следующим содержанием:

ПЛАН ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ (недельный)

Учебные курсы профильных 
психолого-педагогических групп

Количество часов в неделю 
10а класс

Основы педагогики 1

Основы психологии 1

2. Утвердить настоящие изменения с 23.09.2024 года.
3. Заместителю директора по УВР, куратору профильной психолого­

педагогической группы Черновой И.Ю. осуществлять контроль за 
реализаций программ внеурочной деятельности, указанных в п.1 настоящего 
приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
1 ?  • . <  .  ■ -  ~ Д  к

f e \  :
* \

Директор МБОУ СОШ № | “ I;; Ш ^ ! 1 I В. В.  Мещуров


